PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Pershkrimi

Shenime

Viti
Ushtrimor
2017

Viti Para-
ardhes
2016

Diferenca

Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem eneproces |
Te ardhura té tjera té shfrytézimit R
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese e kapitalizuar

para dhe sherbimet

6)Shpenzime t¢ personelit
Paga e personelit

Sigurimet shogerore e shendetesore B

Shuma()
7| Zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit T R

Tatime dhe taksa e
|.Shpenzime te tjera

Totali i shpenzimeve o
| Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
Teardhuratetira .~
-|12) Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa [piesemarrese
-|b).Te ardhura nga investimet dhe huate e tiera

Shpenzime financiare
Pjesa e fitim/ humbjes nga pjesemarrjet

Totali  te ardhurave dhe shpenzimeve financiare |

Fitimi (Humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15%

(humbja) neto e vitit financiar

Elemente te pasqyrave te konsoliduara

<) Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme _ e

34,194,744

_(2,484,293)|

. (5,868024)

(979,959)!

_ (5,085,764)

(16,268,823)|

) (57,975)
- .(30,686,863)
3,507,881

| 3507881
__(534,879)
2,973,002 |

(172,380)

.26,057,9

(55455

......(3,089,3
~.(11,880,6

... 3,612,9

 (11,590)

63

. (4752,000)]
_(793,584)

84)

67)
43)

L (11624,568)
(174,980)

~ (81,095)

. (22,444,997)

66

€ 7 71| I—
... 3,604,376 |
... (552,371)]
3,049,005

. 8,136,781

.._(554,890)

_(1,302,399)|
(1,996,397),
(4,388,180)

(1,116,024)
(186,375)

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Nr

Pershkrimi

Shenime

Viti
Ushtrimor
2017

Viti Para-
ardhes
2016

Diferenca

[y

Fitim/humbja e vitit

..[Te ardhura te tiera gjitheperfshirese per vitin:

....|Diferencat (+/-) nga perkthimi I monedhes ne veprimtari te huaja |
_|Diferencat (+/-) nga rivieresimi I aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivleresimi I aktiveve financiare te mbajtura

_|pershite . o i
Plesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarriet

Totali I te ardhurave gjitheperfshirese per vitin

Totali I te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per:

Pronaret e njesise ekonomike meme




